HEGEMON Thasius, cognomento Lens, seu Lentulus.

Hegemō, unus ex ijs fuit Athenis, qui Macedonibus studere, & largitionibus corrupti esse uidebantur. Ex fabulis eius est Philina, Athenæo autore.

HEGESIPPVS, cognomento Crobylus, (ab implexis capillis) cuius esse putatur septima Philippica de Halonesso, Demostheni inscripta. Ex eius fabulis est Philetærus, id est amans sodalium, Athenæo autore.

HEGIAS uirtute patri præstitit, & eloquentia: & adhuc adolescens, eam spem & ipse aluit, & omnibus de se fecit, se magno Plutarcho non multo fore inferiorem. Itaq; Proclus eum, iuuenem etiamnum, ad Chaldaicorum oraculorum ascultationem admisit. Nam discendi studium in eo, & probitas naturalis fuit. Enim uero diuitiarum natura illa, & consuetudo est scilicet, ut magno malo sint ingenijs, & animis hominum, uberem pastum adulatoribus præbentes, nō ari duntaxat (nam id quidem adeò graue non est) sed & iuuenilis animi, teneri adhuc, qui ab huiusmodi beluis planè instar florentis stirpis depascitur. Isti igitur

q 3 Hegiæ

Logistæ.

Rex sacrificulus.

Polemarchus.

Archon.

Thesmothetæ.

XI uiri.

Strategus.

Rex sacrificulus.

Proclus.

Diuitiarum corruptela.